
 

 

POSTANOWIENIE NR 508/2024 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kobylnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Kobylnica zarządzonych 

na dzień 1 września 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kobylnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia 

nr 508/2024 Komisarza Wyborczego 

w Słupsku I z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Wiejski Dom Kultury, Wrząca 53, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Emil Bogdan Górzyński, zgłoszony przez KWW PRAWDA, zam. Wrząca 

2. Krystian Dariusz Kus, zgłoszony przez KWW MARIUSZA GŁASZCZA, 

zam. Głobino 

3. Maria Myślińska, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Płaszewko 

4. Ewelina Barbara Nitsche-Adamczyk, zgłoszona przez KWW ADAMA 

TREDERA, zam. Wrząca 

5. Damian Franciszek Pryba, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, 

zam. Słupsk 

6. Anna Grażyna Szamal, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KULIGOWSKIEGO, 

zam. Słonowice 

7. Tomasz Wiśniewski, zgłoszony przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Łosino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Bolesławice ul. Słupska 38, 76-251 

Kobylnica: 

 

1. Beata Ewa Bagrowska, zgłoszona przez KWW ADAMA TREDERA, 

zam. Grąbkowo 

2. Monika Paulina Doluk, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

3. Magdalena Dybowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KULIGOWSKIEGO, 

zam. Zębowo 

4. Ewelina Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Słupsk 

5. Aleksandra Kamińska, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Kobylnica 

6. Dagmara Anna Krasnodębska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

GŁASZCZA, zam. Bolesławice 

7. Aneta Elżbieta Łuczak, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

JANKOWSKIEGO, zam. Słuspk 

8. Bożena Ewa Przyborowska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA, zam. Kwakowo 

9. Aleksandra Helena Urbanowicz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KŁAKA, zam. Bolesławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Sycewice ul. Szkolna 1, 76-251 

Kobylnica: 

 

1. Beata Andżelika Berechowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Słupsk 

2. Karolina Małgorzata Bogucka, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

JANKOWSKIEGO, zam. Sycewice 

3. Iwona Marzena Knut, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Sycewice 

4. Aleksandra Pustkowiak, zgłoszona przez KWW ADAMA TREDERA, 

zam. Sycewice 

5. Katarzyna Anna Stępniewska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KŁAKA, zam. Korzybie 

6. Aleksandra Szcześ, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KULIGOWSKIEGO, 

zam. Kuleszewo 

7. Katarzyna Alicja Wawrzyniec, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

GŁASZCZA, zam. Słupsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Kwakowo ul. Słupska 5, 76-251 

Kobylnica: 

 

1. Tomasz Bryndal, zgłoszony przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Bolesławice 

2. Katarzyna Iwona Kontowicz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO, zam. Kwakowo 

3. Grzegorz Adam Mazur, zgłoszony przez KWW DAMIANA 

JANKOWSKIEGO, zam. Słupsk 

4. Alicja Maria Nowodworska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Słonowiczki 

5. Kacper Tymoteusz Olech, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Lubuń 

6. Justyna Ewelina Pieniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Warcimino 

7. Magdalena Ptak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, zam. Słupsk 

8. Anna Paulina Tates-Kardaś, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

GŁASZCZA, zam. Lulemino 

9. Alicja Tołoczko, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KRAWCZYKA, 

zam. Kruszyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Kończewo ul. Szkolna 1, 76-251 

Kobylnica: 

 

1. Helena Budlewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GŁASZCZA, 

zam. Kobylnica 

2. Katarzyna Chomicz, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Słupsk 

3. Natalia Fiecek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KULIGOWSKIEGO, 

zam. Kończewo 

4. Marta Tarów, zgłoszona przez KWW DAMIANA JANKOWSKIEGO, 

zam. Redzikowo 

5. Marta Joanna Wilk, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KRAWCZYKA, 

zam. Kończewo 

6. Karina Wyka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, zam. Słupsk 

7. Magdalena Zyga, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Sierakowo Słupskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa budynek "B", ul. Główna 63, 76-251 

Kobylnica: 

 

1. Marta Elżbieta Jelonek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, 

zam. Słupsk 

2. Martyna Zuzanna Lewandowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO, zam. Kobylnica 

3. Teresa Lubecka, zgłoszona przez KWW PRAWDA, zam. Widzino 

4. Wiktoria Julia Piecyk, zgłoszona przez KWW DAMIANA JANKOWSKIEGO, 

zam. Widzino 

5. Sebastian Przyborowski, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA, zam. Kwakowo 

6. Elżbieta Beata Skupińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

7. Klaudia Stańczyk, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GŁASZCZA, 

zam. Kobylnica 

8. Waldemar Krzysztof Wiła, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Kobylnica 

9. Ewelina Dorota Wojtas, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Słupsk 

10. Joanna Elżbieta Wojtaszek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA (uzupełnienie składu), zam. Kobylnica 

11. Paulina Klaudia Ziemba, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Słupsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa budynek "A", ul. Główna 63, 76-251 

Kobylnica: 

 

1. Natalia Aleksandra Bejmert, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, 

zam. Słupsk 

2. Elżbieta Stefania Chudy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kobylnica 

3. Iwona Kamińska, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Kobylnica 

4. Oskar Oliwer Lange, zgłoszony przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Łosino 

5. Halina Makowiecka, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KRAWCZYKA, 

zam. Kobylnica 

6. Helena Urszula Minge, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Łosino 

7. Katarzyna Orlik, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Słupsk 

8. Katarzyna Sabina, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ 

(uzupełnienie składu), zam. Jezierzyce 

9. Tomasz Józef Skoczylas, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO, zam. Słupsk 

10. Radosław Marcin Szycko, zgłoszony przez KWW MARIUSZA GŁASZCZA, 

zam. Kobylnica 

11. Tomasz Tarów, zgłoszony przez KWW DAMIANA JANKOWSKIEGO, 

zam. Redzikowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Widzino ul. Główna 26, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Wojciech Gęsicki, zgłoszony przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Słupsk 

2. Beata Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Redzikowo 

3. Paulina Sylwia Kłębucka, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO, zam. Kuleszewo 

4. Grażyna Małgorzata Piątek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA, zam. Widzino 

5. Anna Katarzyna Puć, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, 

zam. Sierakowo 

6. Magdalena Julianna Rejkowski, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

GŁASZCZA, zam. Kobylnica 

7. Kamila Patrycja Węsierska-Piecyk, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

JANKOWSKIEGO, zam. Widzino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Łosino ul. Starowiejska 1C, 76-251 

Kobylnica: 

 

1. Angelika Aniela Chyc, zgłoszona przez KWW KOALICJA OBYWATELSKA 

DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Łosino 

2. Dorota Elżbieta Gelecińska, zgłoszona przez KWW PRAWDA, zam. Kobylnica 

3. Anna Mirosława Kostrzewa, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

JANKOWSKIEGO, zam. Słupsk 

4. Czesława Ewa Michalska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Karzniczka 

5. Aleksandra Katarzyna Mułyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

KŁAKA, zam. Kwakowo 

6. Katarzyna Niedziółka, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Łosino 

7. Marek Paweł Olech, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA KRAWCZYKA, 

zam. Lubuń 

8. Agnieszka Ewa Pyzik, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GŁASZCZA, 

zam. Łosino 

9. Joanna Monika Wasiuk, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO, zam. Kuleszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Reblino ul. Długa 16C, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Klaudia Zofia Błońska, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

JANKOWSKIEGO, zam. Jezierzyce 

2. Paweł Andrzej Jankowski, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Słupsk 

3. Marzena Anna Kaczor, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA, zam. Reblino 

4. Agnieszka Monika Maszk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, 

zam. Reblino 

5. Agnieszka Milczarek, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Słonowice 

6. Dorota Theil, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KULIGOWSKIEGO, 

zam. Bolesławice 

7. Marta Natalia Urbanek-Bachta, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

GŁASZCZA, zam. Runowo Sławieńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Sierakowo Słupskie 21B, 76-251 

Kobylnica: 

 

1. Przemysław Fiecek, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KULIGOWSKIEGO, 

zam. Kończewo 

2. Dariusz Paweł Łukomski, zgłoszony przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA, zam. Łosino 

3. Joanna Matacz, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA KŁAKA, 

zam. Redzikowo 

4. Monika Marianna Powęzka, zgłoszona przez KWW DAMIANA 

JANKOWSKIEGO, zam. Siemianice 

5. Agnieszka Marta Stryszko, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GŁASZCZA, 

zam. Głobino 

6. Maciej Adam Szczakowski, zgłoszony przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-

WOŚ, zam. Słupsk 

7. Agnieszka Wioletta Szkudlarek, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Kończewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Kuleszewo 31, 76-251 Kobylnica: 

 

1. Elżbieta Krystyna Jaciubek, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA 

KRAWCZYKA, zam. Kruszyna 

2. Anna Maria Kania, zgłoszona przez KWW DAMIANA JANKOWSKIEGO, 

zam. Łosino 

3. Wiesława Mariola Kłosowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

GŁASZCZA, zam. Kuleszewo 

4. Ewelina Justyna Makar, zgłoszona przez KWW ANNY GLINIECKIEJ-WOŚ, 

zam. Kuleszewo 

5. Halina Bogusława Mieńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA DOROTY ZIÓŁKOWSKIEJ, zam. Kuleszewo 

6. Magdalena Zofia Osowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KULIGOWSKIEGO, zam. Sierakowo 

7. Andrzej Zdzisław Szcześ, zgłoszony przez KWW ADAMA TREDERA, 

zam. Kuleszewo 

 

 


